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 Samodzielny Publiczny  
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy 
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz 

tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209 
e-mail: sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl 

NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000 
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007  BGK 

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2020 r. 
Znak sprawy: 05/2020 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa sprzętu i aparatury 
medycznej w ramach projektu: „Poprawa jakości realizowanych świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób 
układu krążenia i oddechowego poprzez przebudowę Oddziału Kardiologii z pododdziałem chorób 
wewnętrznych wraz z  doposażeniem  w sprzęt i wyposażenie medyczne oraz  w zakresie chorób 
nowotworowych układu moczowo - płciowego i pokarmowego poprzez zakup sprzętu i wyposażenia 
medycznego”.. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 2020/S 120-291595 z dnia 24 czerwca 2020r., 
stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
 W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13,załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 4) 
Czy Zamawiający dopuści podwójne koła zapobiegające wkręcaniu się przewodów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 13,załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 9) 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na jeden parownik? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 13,załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 37) 
Czy Zamawiający dopuści wstępne, automatyczne programowanie parametrów wentylacji na podstawie 
wprowadzonego wzrostu i wieku pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 13,załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 39) 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczuleń bez automatycznej zmiany dolnej granicy alarmowej ciśnienia 
PAW przy zmianie nastawy PEEP? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 13,załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 61) 
Czy Zamawiający dopuści możliwość ominięcia procedury testowej w celu umożliwienia natychmiastowej pracy 
min. 9 razy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 13, załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 65) 
Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor pacjenta umożliwiający podłączenie do klinicznych systemów 
informatycznych zbierających parametry życiowe pacjenta, po rozbudowie o odpowiedni serwer sieciowy, 
przesyłający do nich parametry z kardiomonitora oraz aparatu do znieczulania za pomocą standardowego 
interfejsu HL7, dzięki czemu jest możliwa współpraca z każdym systemem informatycznym, obsługującym 
interfejs HL7 i prowadzenie dokumentacji medycznej w formie elektronicznej, bez określania producenta i nazwy 
sytemu informatycznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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